
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/379/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 (Dz . Urz. Woj.Wlkp z 2017 r., poz. 1007), zwana dalej „uchwałą 

budżetową” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 658.220,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę  - 

b) wydatki majątkowe o kwotę 658.220,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 658.220,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę   - 

b) wydatki majątkowe o kwotę 658.220,00 zł 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 146.426.551,31 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 103.683.477,61 zł 

b) wydatki majątkowe 42.743.073,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2017” zmienia 

się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2017” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Marcin Brambor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 6654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6654



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6654


		2017-10-23T07:25:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




